保護者各位

(株)リリーこども教育研究所

こども英会話 EWA

℡029-297-9881

辞書購入について

当スクールでは会話コース S-４～６(小４～６)、中学進学準備コース、LEGOコー

スでは辞書を使ったレッスンを行います。つきましては下記の辞書をご用意いただ

きたくよろしくお願い申し上げます。（EWAでの辞書販売はございません。）

辞書は毎回のレッスンに持参するようお願いいたします。

普通版、シロクマ版どちらも同じ内容になりますのでどちらかをご用意ください。

初級クラウン英和・和英辞典

＊出版社・・・・三省堂

＊参考価格・・・￥３，３００

普通版 シロクマ版